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Praktyka Stomatologiczna WIDENTAL specjalizuje się w kompleksowym leczeniu ze szczególnym uwzględnieniem stomatologii estetycznej , protetyki, implantologii i profilaktyki stomatologicznej. Jest miejscem, gdzie poza całościową opieką stomatologiczną, znajdziecie Państwo przyjazną, rodzinną atmosferę. Naszą praktyką kieruje dr n. med. Piotr Wiśniewski, specjalista protetyki stomatologicznej i stomatologii ogólnej z wieloletnim doświadczeniem.








O KLINICE

Od momentu powstania nasza placówka jest jedną z najnowocześniejszych w powiecie nyskim, a dzięki stałemu rozwojowi i zaangażowaniu personelu stajemy się jedną z lepiej wyposażonych praktyk w kraju. Nowoczesne, przestronne, klimatyzowane gabinety, pracownie RTG, tomografii komputerową, mikroskop zabiegowy, oddzielna centralna sterylizatornia to tylko część atutów pozwalających zapewnić jakość usług na najwyższym poziomie.
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Personel lekarski jak i wykwalifikowane asystentki stomatologiczne, higienistki, stale podnoszą poziom swoich umiejętności na licznych kursach. Pozwala to zapewnić nowoczesne i najskuteczniejsze metody leczenia.

Cieszymy się, iż możemy zapewnić Państwu pomoc w każdej sytuacji, w miejscu przyjaznym, które stale się unowocześnia. Naszą pasją jest - stomatologia. Rok założenia 1966.








ŚWIADCZYMY USŁUGI Z ZAKRESU
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STOMATOLOGII

Stomatologia, dentystyka - dział medycyny zajmujący się funkcjonowaniem, patologiami i leczeniem zębów, przyzębia, języka, błony śluzowej i innych tkanek jamy ustnej oraz ją otaczających a także stawu skroniowo-żuchwowego człowieka. Przed wejściem Polski do Unii Europejskiej używano tytułu lekarz stomatolog, potem lekarz dentysta, jednakże Naczelna Izba Lekarska dopuszcza możliwość używania obydwu tytułów.

PROTETYKI

Protetyka - dziedzina wiedzy z pogranicza medycyny i techniki, zajmująca się uzupełnianiem ubytków tkankowych, narządowych lub czynnościowych przy pomocy sztucznego materiału zastępczego (protezy).

IMPLANTOLOGII

Implantologia – nauka o wprowadzaniu implantów do żywego organizmu, ich interakcjach, budowie, właściwościach i warunkach niezbędnych do "przyjęcia się" wszczepu oraz przyczynach ich ewentualnego odrzucenia.
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RENTGENODIAGNOSTYKI
(zdjęcia RTG)

Rentgenodiagnostyka, zespół metod wizualizacyjnych badania struktury ciała i czynności narządów, w których wykorzystuje się promieniowanie rentgenowskie.

HIGIENY JAMY USTNEJ

Higiena jamy ustnej dorosłych pacjentów. Zwalczanie płytki nazębnej stanowi podstawę zapobiegania chorobom przyzębia oraz próchnicy zębów i leczenia już istniejących chorób, a także utrzymania ich zdrowia po zakończonym leczeniu periodontologicznym, protetycznym, zachowawczym i chirurgicznym.

PROFILAKTYKI

Profilaktyka zdrowotna – działania mające na celu zapobieganie chorobom, poprzez ich wczesne wykrycie i leczenie.

KOSMETYKI

Ostatnio w zawrotnym tempie przybywa u nas dentystów specjalizujących się w poprawianiu uśmiechu. Oferowane przez nich usługi są rzeczywiście na najwyższym światowym poziomie.

ORAZ INNYCH DZIEDZIN STOMATOLOGII










Szczególną uwagę zwracamy na kompleksowe leczenie
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REJESTRACJA

REJESTRACJA TELEFONICZNA
(+48) 77 402 35 46
Kontakt SMS:
(+48) 665 144 225

Prosimy o wcześniejsze ustalenie wizyty.

W każdy poniedziałek i środę od godz. 9:00 do 11:00.

W pozostałe dni prosimy o nagrywanie wiadomości na pocztę głosową.


Informacje związane z przetwarzaniem danych osobowych


GODZINY PRZYJĘĆ

Czynne od pon. do pt. od godz. 9:00 do 15:00.








KONTAKT

Adres do korespondencji:

Specjalistyczna Praktyka Stomatologiczna
Dr n. med. Piotr Wiśniewski
Specjalista protetyki stomatologicznej i stomatologii ogólnej
ul. Parkowa 9j
48-340 Głuchołazy

Telefon:   (+48) 77 402 35 46
Kontakt SMS:   (+48) 665 144 225
E-mail:   kontakt@widental.pl
NIP:   755 134 37 16
KONTO:   96 1090 2167 0000 0001 3314 8459








LOKALIZACJA

Głuchołazy, ul. Parkowa 9j, dojazd ulicą Mieczysława Karłowicza.

Specjalistyczna Praktyka Stomatologiczna położona jest około 300 m poniżej szpitala MSWiA, na przeciw Ośrodka OPAWA.

Dla lokalizacji GPS najlepiej wpisać:
Głuchołazy, ul. Karłowicza 29.
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